
                                        Protokół Nr XXV /2016 

 Sesji  Rady  Gminy  w  Oksie  odbytej  w   dniu  29 grudnia 2016 roku. 

 

     Otwarcia Sesji dokonał  V-ce Przewodniczący Rady Gminy w Oksie Pan 

Dariusz Łaskawski witając zgromadzonych  uczestników Sesji. Porządek obrad 

został poddany pod głosowanie. Wszyscy jednogłośnie byli za jego przyjęciem. 

Na stan 15 radnych udział w sesji wzięło 13 radnych  zgodnie z załączoną listą 

obecności. V-ce Przewodniczący Rady poinformował o nieobecności na Sesji 

Przewodniczącego Rady ze względu na sprawy służbowe. Na sekretarza została 

powołana radna Pani  Anna Ponicka, która  wyraziła zgodę . W obradach Sesji 

wziął udział przedstawiciel firmy PROMAG  który omówił sprawy dotyczące 

gminnego programu dofinansowania  na fotowoltaikę i kolektory słoneczne.  

Porządek obrad :  

   1.Otwarcie Sesji, powitanie uczestników, stwierdzenie quorum. 

   2. Przyjęcie protokołu z Sesji poprzedniej. 

   3. Interpelacje radnych. 

   4. Informacja Wójta Gminy o podjętych zadaniach między Sesjami. 

   5. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy za 2016 rok. 

   6. Przyjęcie sprawozdań z prac Komisji Stałych Rady Gminy za 2016 rok. 

   7. Podjęcie uchwał w sprawie : 

.zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2016-2019 

.zmiany w budżecie Gminy na 2016 rok 

.zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

.wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XIV/70/2011 Rady Gminy w Oksie z dnia   

28 listopada 2011 roku dotyczącej ustalenia opłat za świadczenie Przedszkola 

Samorządowego prowadzonego przez Gminę Oksa 

   8.  Zapytania i wolne wnioski. 

   9.  Udzielenie odpowiedzi na interpelacje radnych. 

  10..Zamknięcie obrad. 

 

 



Ad.2 

Protokół z poprzedniej Sesji został przyjęty jednogłośnie , radni swoim 

podpisem na liście obecności potwierdzili,  iż zapoznali się z protokołem . 

    

 Ad. 3. 

 Podczas obrad tej Sesji interpelacji nie było. 

Zabrał głos przedstawiciel firmy PROMAG który omówił zasady działania 

fotowoltaiki oraz korzystanie z programów pomocowych. 

                                                                                              

Ad. 4. 

 

Informację o podjętych zadaniach między Sesjami przedstawił Wójt Gminy. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

 Ad. 5. 

Informację   z realizacji uchwał Rady Gminy za 2016 rok przedstawiła Sekretarz 

Gminy Pani Jolanta Wróbel. Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 6. 

Przewodniczący poszczególnych Komisji przedstawili sprawozdania z prac 

Komisji za 2016 rok. Sprawozdania stanowią załącznik do protokołu. 

Ad. 7 . 

Podjęcie uchwał w sprawie : 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy na lata 2016 – 2019 

  za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni 

- zmiany w budżecie gminy na 2016 rok 

  za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni 

- zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

  za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni 

- wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XIV/70/2011 Rady Gminy w Oksie z dnia 

28 listopada 2011 roku dotyczącej ustalenia opłat za świadczenie Przedszkola 

Samorządowego prowadzonego przez gminę Oksa 

 za podjęciem tej uchwały głosowali wszyscy radni 



 

Ad. 8. 

W zapytaniach i wolnych wnioskach głos zabrali: 

- radna Piłat – podziękowała w imieniu żony zmarłego sołtysa Pana 

Sadowskiego za udział w pogrzebie 

-  sołtys Kot z Pawęzowa – czy przystanek autobusowy na Pawęzowie jest 

przystankiem szkolnym czy służy  wszystkim mieszkańcom. 

Ad. 9. 

Udzielenie odpowiedzi na zapytania: 

- sołtysowi z Pawęzowa- przystanek jest oznakowany i będziemy monitować      

u Zarządcy Drogi  tj. w Urzędzie Wojewódzkim. 

Pod koniec obrad Sesji V-ce Przewodniczący Rady złożył życzenia noworoczne. 

   

 

W związku z wyczerpaniem tematyki Sesji V-ce Przewodniczący Rady 

podziękował za udział  w obradach oraz dokonał zamknięcia obrad. 

Protokólant: J. Mróz. 

 

 

 


